
UCHWAŁA NR LIV/330/2023 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec przebiegu wariantów linii kolejowych 

opracowanych na potrzeby PKP PLK S.A. na odcinku Warszawa Wschodnia – Nasielsk 

(Kątne/Świercze) 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku § 15 Statutu Powiatu Nowodworskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/102/2008 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

28.02.2008 roku, Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zdecydowany sprzeciw wobec wskazanych w dokumencie planistycznym, 

opracowanym na potrzeby PKP PLK S.A. wariantów 4 i 6 przebiegu linii kolejowej na odcinku 

Warszawa Wschodnia – Nasielsk (Kątne/Świercze), przebiegających przez tereny gmin 

powiatu nowodworskiego (Pomiechówek i Nasielsk). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu: 

1. Prezesowi Rady Ministrów 

2. Marszałkowi Sejmu RP 

3. Marszałkowi Senatu 

4. Posłom i Senatorom z województwa mazowieckiego 

5. Wojewodzie Mazowieckiemu 

6. Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 

7. Ministrowi Infrastruktury 

8. Pełnomocnikowi Rządu ds. CPK 

9. PKP Polskie Linie Kolejowe 

10. Samorządom gminnym i powiatowym z terenu województwa mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 

/-/Zdzisław Szmytkowski 


